
2020年４月 5日 

 

千葉市サッカー協会 4種 

登録チーム代表者各位 

 

       千葉市サッカー協会 4種委員会 

        委員長  田山勝美 

 

千葉市 Uー10サッカー大会 (4年生以下の部)開催延期について 

 

拝啓 

日頃、千葉市サッカー協会 4種委員会の活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて新型コロナウイルス蔓延防止の為、抽選会を延期しました千葉市 U-10サッカー大

会（4年生以下の部）の開催につきまして下記の通りとさせて頂きます。 

 

記 

 

千葉市内小学校の校庭開放が再開される日から概ね 1ヶ月後を目処に開催する方向で

準備を進めていくことに致しました。 

しかし、今年度は日程が厳しくなる事が予想される為、現時点では、予選リーグは行

わず初戦からトーナメント方式で行うことに致します。 

大会開催に当たって変更される詳細内容については、後日、主管担当の若葉区から再

案内される大会要項をご覧ください。 

尚、今後の新型コロナウイルス蔓延の状況によっては、大会開催に当たって更なる変

更が必要となる可能性もありますのでご承知おきください。 

 

また、3、5年生大会につきましても、後日改めてご連絡させて頂きます。 

ご心配、ご迷惑をお掛け致しますがご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

                敬具 

 


